АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

06.03.2012№783
г. Ульяновск

Об итогах городских соревнований
по спортивному туризму

на лыжной дистанции

В соответствии с планом  работы Управления образования администрации города на 2011-2012 учебный год были проведены городские соревнования по спортивному туризму на лыжной дистанции, в котором приняли участие команды  учащихся ОУ № 5, 22, 29, 73,74, 75, лицей № 90, гимназия № 79, МБОУ ДОД  ЦДТ № 6
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протокол соревнований утвердить

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города за занятые призовые места команды:
1 место заняла команда ЦДД № 6
2 место – команда школы № 22

3 место – команда школы № 29
3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на Ширяеву И.В., начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования
Начальник Управления образования

администрации города                                                                          Л.Д.Соломенко